宁夏开放大学

宁开大教函„2023‟65号

关于做好 2023年秋季学期国家开放大学

学位英语考试工作的通知

各学院、学习中心：

根据《关于开展 2023 年秋季学期国家开放大学学士学位英语考试工

作的通知》（国开考函„2023‟9 号）要求，现将做好国家开放大学学位

英语考试工作有关事项通知如下。

一、考试类别

学位英语考试包括非英语类专业学位英语考试和英语类专业学位英

语考试，学生根据所学专业报考相应类别的考试。

二、考试对象

国家开放大学本科在籍学生。

毕业时间在 2022 年 1 月—2023 年 7 月期间，除学位英语考试外，

其他学士学位申请条件均已满足的国家开放大学本科毕业生。

中国政法大学、华北电力大学、北方工业大学和北京开放大学等合

作高校的继续教育学生。

三、考试形式及时间

学位英语考试采用统一时间、地点的网络考试形式，考生集中到指

定考点参加考试。考试时间为 2023 年 10 月 28 日（星期六）。非英语类

专业学位英语考试安排两场，时间分别为上午 9:00—11:00、下午 14:00

—16:00，每名考生只能报考其中一场；英语类专业学位英语考试安排一

场，时间为上午 9:00—11:00。

为便于考生熟悉考试系统，各考点须于考试前一周（10 月 21 日至

27 日）每天 9:00—17:00 为考生安排模拟练习（含听力测试），每次模拟

时长为 30 分钟。

四、考试地点

五、报考与照片采集

1. 报考方式

所有报考信息须经考生所在学院、学习中心一审、宁夏开放大学二

审通过后方为报名成功。

2.报考时间

9 月 20 日 9:00 至 9 月 28 日 17:00。

3.照片采集

考生须完成照片采集方可报考，以往已采集照片的考生无需重复采

集。未采集照片的考生须在报考前通过“照片采集工具”微信小程序进

行照片采集，采集时间 9 月 20 日 9:00 至 9 月 28 日 17:00。

六、阅卷和成绩发布

1. 答题卡评阅工作由国家开放大学统一组织。

2. 答卷评阅及考后身份核验工作结束后，国家开放大学在“一平台”

发布成绩（含违规考生成绩），考生可登录查询。

七、其他事宜

序号 考点名称 市 区（县） 考点详细地址

1 宁夏广播电视大学 银川 金凤区 黄河东路 670 号

2 宁夏双玉远程教育学校考点 银川 贺兰县

贺兰县德胜工业园区

银川汽配城 A2 号（恒

安南街 238 号）

1. 收费标准参照国家开放大学课程考试费收费标准 25 元/门向考生

收取费用。

2. 考试费由学院、学习中心统一收取，并汇入学校指定账户（不接

受学生个人汇款）。

户名：宁夏回族自治区财政厅收费收入集中户

开户行及账号：宁夏银行西城之行  101010188900016675

汇款时需注明“***学院/学习中心学位英语考试费”

3. 考试辅导资料

考生可通过以下方式获取学位英语考试大纲及样题等资源：

1.网址：http://oss.ouchn.cn/zongbu/jwb/学位英语考试.html

2. 网络课程：国家开放大学“一网”教学平台（网址：

http://one.ouchn.cn），课程名称：国家开放大学非英语专业学士学位英语，

课程 ID：90026。

4. 宁夏开放大学联系人及联系方式：

联系人：宋凌云

联系电话：0951-5043573

宁夏开放大学远程教育处

2023 年 9 月 12 日